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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Vermogensontwikkeling

Overzicht resultaat over verslagperiode Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019

Resultaat verslagperiode Totaal Aandelen Onroerend
goed

Obligaties Liquiditeiten

Waarde portefeuille per 1 januari 2019 184.050 97.889 5.099 80.413 648
Waarde portefeuille per 31 december 2019 213.178 119.650 6.267 86.835 426

Mutatie waarde portefeuille 29.128 21.760 1.168 6.422 -222
Stortingen gedurende verslagperiode 0
Onttrekkingen gedurende verslagperiode 0
Effectenmutaties gedurende verslagperiode 5.402 -33 -4.707 -662

Resultaat over verslagperiode 29.128 27.162 1.134 1.715 0

Rendement over verslagperiode 15,83 % 27,98 % 22,25 % 2,13 %

Samenstelling resultaat over
verslagperiode

Beleggingsresultaat
Ongerealiseerde fondsresultaten 24.255
Ongerealiseerde valutaresultaten -0
Gerealiseerde fondsresultaten 2.600
Gerealiseerde valutaresultaten 0
Koersresultaten valuta's 0
Resultaat opgelopen rente 0
Dividend 3.238
Dividendbelasting -80

30.012

Kosten
Beheervergoeding -805
Bankkosten -79

-884
29.128

RISICOANALYSE
Gemiddeld verwacht jaarlijks rendement 4,71 %
Standaarddeviatie van de portefeuille (AFM normen) 9,19 %
Maximaal verwacht verlies in enig jaar (AFM normen) -13,68 %
Maximaal verwachte winst in enig jaar (AFM normen) 23,10 %

Mandaat controle

Aandelen
0 100%40 60

56,1% werkelijk

Obligaties
0 100%40 60

40,9% werkelijk

Onroerend Goed
0 100%10

2,9% werkelijk
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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Beleggingsresultaat lopend jaar

Periode
 

Beginvermogen
 

Stortingen en
onttrekkingen

Gerealiseerd
resultaat

Ongerealiseerd
resultaat

Inkomsten
 

Kosten
 

Opgelopen
rente

Beleggings-
resultaat

Eindvermogen Rendement

2015 0 165.186 1.274 4.775 2.559 -874 0 7.733 172.919 4,7
2016 172.919 0 208 8.182 2.811 -1.068 0 10.133 183.052 5,9
2017 183.052 0 561 6.890 3.200 -898 0 9.754 192.806 5,3
2018 192.806 0 -407 -10.102 2.670 -916 0 -8.756 184.050 -4,5

2019 januari 184.050 0 0 7.878 439 -204 0 8.113 192.163 4,4
2019 februari 192.163 0 0 3.462 0 0 0 3.462 195.625 6,3
2019 maart 195.625 0 0 2.908 159 0 0 3.068 198.693 8,0
2019 april 198.693 0 0 4.109 353 -198 0 4.264 202.956 10,3
2019 mei 202.956 0 0 -5.961 0 0 0 -5.961 196.996 7,0
2019 juni 196.996 0 0 3.972 109 0 0 4.082 201.077 9,3
2019 juli 201.077 0 0 2.578 1.105 -201 0 3.483 204.560 11,1
2019 augustus 204.560 0 -81 -1.389 0 -16 0 -1.486 203.074 10,3
2019 september 203.074 0 0 3.266 51 -16 0 3.301 206.376 12,1
2019 oktober 206.376 0 0 547 432 -219 0 760 207.135 12,5
2019 november 207.135 0 0 3.944 90 -16 0 4.019 211.154 14,7
2019 december 211.154 0 -136 1.757 419 -16 0 2.024 213.178 15,8

Totaal 2019 184.050 0 -217 27.072 3.158 -884 0 29.128 213.178 15,8

Vermogensverdeling

Liquiditeiten

Obligaties

Onroerend goed

Aandelen
0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

54,7%

31-01-2019

41,9%

55,3%

28-02-2019

41,3%

55,5%

31-03-2019

40,9%

56,3%

30-04-2019

40,2%

55,1%

31-05-2019

41,4%

55,7%

30-06-2019

40,8%

55,9%

31-07-2019

40,2%

56,4%

31-08-2019

40,5%

57,1%

30-09-2019

39,7%

57,2%

31-10-2019

39,5%

58,2%

30-11-2019

38,7%

56,1%

31-12-2019

40,7%
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Portefeuilleoverzicht

Actuele waardes Beginwaarde van lopend jaar Resultaat

Effect
Aantal Valuta Koers in EUR in % van

vermogen
Koers in EUR Directe

opbrengsten
Koers-

resultaat
Valuta-

resultaat
in %Categorie

Aandelen
Dimensional Emerg. Markets Value Fund 160 EUR 23,07 3.691 1,7 20,85 3.335 356 10,7
Dimensional Fd Small Comp (EUR)C 242,5367 EUR 40,49 9.820 4,6 31,36 7.606 2.214 29,1
NT Eu Fd Index UCIT FGR Feeder Fd 469 EUR 12,96 6.079 2,9 12,59 5.905 174 3,0
NT N America Custom ESG Eq Ind 807 EUR 16,26 13.121 6,2 12,28 9.913 131 3.207 33,6
VanEck Vec Glb Equal Weight UCITS ETF EUR 208 EUR 45,54 9.471 4,4 36,89 7.674 234 1.798 26,3
Vanguard FTSE All-Wld High Yield 185 EUR 51,85 9.592 4,5 46,56 8.614 214 978 13,8
Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 261 EUR 22,99 6.000 2,8 20,11 5.249 218 751 18,4
Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 641 EUR 31,59 20.249 9,5 25,51 16.352 918 3.897 27,7
Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 136 EUR 54,43 7.402 3,5 46,37 6.306 291 1.096 20,7
Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 125 EUR 27,86 3.483 1,6 23,70 2.963 99 520 20,6
Vanguard S&P 500 ETF 565 EUR 54,41 30.741 14,4 42,16 23.818 543 6.923 31,3

Totaal Aandelen 119.650 97.73556,1 2.648 21.915 24,7

Onroerend Goed
NT Developed RE Index FGR Fd C 559,184 EUR 11,21 6.267 2,9 9,34 5.223 90 1.044 21,7

Totaal Onroerend Goed 6.267 5.2232,9 90 1.044 21,7

Investment Grade Obligaties
Dimensional Gl. Short Fixed Inc. Fund 2.644,8528 EUR 9,83 25.999 12,2 9,75 25.792 92 206 1,2
iShares Barclays Euro Corp Bd 1-5 EUR 374 EUR 111,57 41.725 19,6 109,57 40.979 240 747 2,4
iShares Euro Corp. Bond ex-Finan. 1-5Y 172 EUR 111,11 19.111 9,0 109,12 18.769 87 342 2,3

Subtotaal Investment Grade Obligaties 86.835 85.54040,7 420 1.295 2,0

Liquiditeiten
Effectenrekening  IBEL Geel 2015EUR EUR 426 0,2

426 0,2
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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Portefeuilleoverzicht

Actuele waardes Beginwaarde van lopend jaar Resultaat

Effect
Aantal Valuta Koers in EUR in % van

vermogen
Koers in EUR Directe

opbrengsten
Koers-

resultaat
Valuta-

resultaat
in %Categorie

Totale actuele waarde portefeuille 213.178 100,0 3.158 24.255

Koersen met een * zijn meer dan 3 dagen oud.

Valutakoers 01-01-2019 31-12-2019 Performance
Amerikaanse dollar 0,8734 0,8902 1,92%

Resultaat over verslagperiode 29.127,90

Rendement over verslagperiode 15,83%

Indexvergelijking Koers 01-01-2019 Perf. YTD Perf. 3MND Perf. 1Y Perf. 3Y Perf. 5Y
Barclays EuroAgg. Gov. Treas. Index 255,32 6,77 -2,82 6,77 8,00 13,32
FTSE Non-EGBI Euro BIG EUR 228,03 4,99 -1,31 4,99 6,00 9,69
MSCI US Large Cap Net - EUR 2.327,71 33,41 7,65 33,41 43,30 84,25
MSCI US Small Cap Net - EUR 353,56 29,07 7,44 29,07 24,57 63,29
AEX Index Total Return 1.629,02 28,52 5,77 28,52 38,74 69,19
MSCI Europe Net - EUR 193,57 26,05 7,12 26,05 24,27 37,96
MSCI Europe Small Cap - EUR 311,90 28,38 12,39 28,38 23,28 47,23
MSCI Emerging Markets Net - EUR 365,83 20,61 9,05 20,61 30,51 41,64
MSCI World Net - EUR 242,41 30,02 6,64 30,02 34,05 63,89
MSCI Japan Net - EUR 180,67 21,81 3,57 21,81 21,40 56,23
FTSE EPRA/NAREIT Developed Dividend+ 2.240,89 20,49 -1,04 20,49 8,92 23,63
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Allocaties inclusief uitsplitsing Aandelen

Regio's Waarde EUR in %

Europa 35.652 29,80
Noord-Amerika 51.713 43,22
Japan 5.771 4,82
Australazië 3.346 2,80
Europa opkomende markten 928 0,78
Latijns Amerika 1.657 1,39
Verenigd Koninkrijk 6.461 5,40
Afrika/Midden-Oosten 1.262 1,05
Azië ontwikkelde markten 6.384 5,34
Azië opkomende markten 6.466 5,40
Overige 9 0,01
Totaal 119.650 100,00

Regio's

Sectoren Waarde EUR in %

Basismaterialen 6.113 5,11
Cyclische
consumentengoederen

11.830 9,89

Defensieve
consumentengoederen

10.082 8,43

Energie 6.370 5,32
Financieel 22.632 18,91
Gezondheid 14.116 11,80
Industrie 14.318 11,97
Technologie 15.431 12,90
Communicatie 9.559 7,99
Vastgoed 4.317 3,61
Diversen 619 0,52
Nutsbedrijven 4.265 3,56
Totaal 119.650 100,00

Sectoren
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Transactieoverzicht

Uitgaven Ontvangsten Resultaat
Datum Soort

trans-
actie

Effect Aantal Koers Waarde Waarde in
EUR

Koers Waarde Waarde in
EUR

Historische
kostprijs in

EUR

Resultaat
voorgaande

jaren

Resultaat
lopend jaar

Vanguard FTSE Emerg. Ma ...05-08 A 28 47,68 1.335 1.335
Vanguard S&P 500 ETF05-08 A 48 48,68 2.337 2.337
Vanguard FTSE Dev Asia  ...05-08 A 24 20,94 502 502
Vanguard FTSE Developed ...05-08 V 74 28,35 2.098 2.098 2.104 -217 210
Dimensional Emerg. Mark ...04-12 A 2 22,04 44 44
Dimensional Fd Small Co ...04-12 A 7 38,82 272 272
Dimensional Gl. Short F ...04-12 A 57 9,84 561 561
iShares Euro Corp. Bond ...04-12 A 12 110,98 1.332 1.332
iShares Barclays Euro C ...04-12 A 29 111,52 3.234 3.234
NT Developed RE Index F ...04-12 A 11 11,24 124 124
NT Eu Fd Index UCIT FGR ...04-12 A 469 12,59 5.905 5.905
NT N America Custom ESG ...04-12 V 70 15,74 1.102 1.102 702 158 242
VanEck Vec Glb Equal We ...04-12 V 14 44,75 627 627 467 50 110
Vanguard FTSE Emerg. Ma ...04-12 V 77 51,83 3.991 3.991 3.289 281 421
Vanguard S&P 500 ETF04-12 V 15 53,34 800 800 587 46 168
Vanguard FTSE All-Wld H ...04-12 A 77 50,66 3.901 3.901
Vanguard FTSE Dev Asia  ...04-12 V 5 22,11 111 111 96 4 10
Vanguard FTSE Developed ...04-12 V 254 30,85 7.836 7.836 7.223 -743 1.356
Vanguard FTSE Japan UCI ...04-12 V 17 28,60 486 486 331 72 83

Totaal 19.546 17.049 2.600

A Aankoop
V Verkoop
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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Mutatieoverzicht

Inkomsten in EUR

Boekdatum Omschrijving Uitgaven EUR Bruto Provisie Kosten Belasting Netto
Dividend

09-01-2019  Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 34,33 0,00 0,00 0,00 34,33
09-01-2019  Vanguard S&P 500 ETF 100,10 0,00 0,00 0,00 100,10
09-01-2019  Vanguard FTSE All-Wld High Yield 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00
09-01-2019  Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 26,03 0,00 0,00 0,00 26,03
09-01-2019  Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 64,68 0,00 0,00 0,00 64,68
09-01-2019  Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 27,04 0,00 0,00 0,00 27,04
30-01-2019   iShares Barcl Euro Corp Bd EXF Fin 1-5 39,90 0,00 0,00 0,00 39,90
30-01-2019   iShares Barclays Euro Corp Bd 1-5 EUR 113,71 0,00 0,00 0,00 113,71
11-03-2019   NT N America Custom ESG Eq Ind 154,24 0,00 0,00 23,14 131,10
27-03-2019   Think Global Equity UCITS ETF EUR 33,30 0,00 0,00 5,00 28,30
10-04-2019   Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 25,55 0,00 0,00 0,00 25,55
10-04-2019   Vanguard S&P 500 ETF 111,14 0,00 0,00 0,00 111,14
10-04-2019   Vanguard FTSE All-Wld High Yield 38,18 0,00 0,00 0,00 38,18
10-04-2019   Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 66,00 0,00 0,00 0,00 66,00
10-04-2019   Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 107,91 0,00 0,00 0,00 107,91
10-04-2019   Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 4,35 0,00 0,00 0,00 4,35
26-06-2019   Think Global Equity UCITS ETF EUR 128,76 0,00 0,00 19,31 109,45
10-07-2019   Vanguard S&P 500 ETF 104,57 0,00 0,00 0,00 104,57
10-07-2019   Vanguard FTSE All-Wld High Yield 67,36 0,00 0,00 0,00 67,36
10-07-2019   Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 41,02 0,00 0,00 0,00 41,02
10-07-2019   Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 608,02 0,00 0,00 0,00 608,02
10-07-2019   Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 32,86 0,00 0,00 0,00 32,86
10-07-2019   Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 77,37 0,00 0,00 0,00 77,37
24-07-2019   iShares Barcl Euro Corp Bd EXF Fin 1-5 47,55 0,00 0,00 0,00 47,55
24-07-2019   iShares Barclays Euro Corp Bd 1-5 EUR 126,48 0,00 0,00 0,00 126,48
25-09-2019   Think Global Equity UCITS ETF EUR 59,94 0,00 0,00 8,99 50,95
09-10-2019   Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 124,94 0,00 0,00 0,00 124,94
09-10-2019   Vanguard S&P 500 ETF 121,14 0,00 0,00 0,00 121,14
09-10-2019   Vanguard FTSE All-Wld High Yield 45,16 0,00 0,00 0,00 45,16
09-10-2019   Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 57,92 0,00 0,00 0,00 57,92
09-10-2019   Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 78,27 0,00 0,00 0,00 78,27
09-10-2019   Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 4,25 0,00 0,00 0,00 4,25
18-11-2019   NT Developed RE Index FGR Fd C 106,17 0,00 0,00 15,93 90,24
06-12-2019   Dimensional Gl. Short Fixed Inc. Fund 92,08 0,00 0,00 0,00 92,08
27-12-2019   VanEck Vec Glb Equal Weight UCITS ETF EU 53,28 0,00 0,00 7,99 45,29
27-12-2019   Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 28,69 0,00 0,00 0,00 28,69
27-12-2019   Vanguard S&P 500 ETF 105,70 0,00 0,00 0,00 105,70
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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Mutatieoverzicht

Inkomsten in EUR

Boekdatum Omschrijving Uitgaven EUR Bruto Provisie Kosten Belasting Netto
27-12-2019   Vanguard FTSE All-Wld High Yield 30,57 0,00 0,00 0,00 30,57
27-12-2019   Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 26,64 0,00 0,00 0,00 26,64
27-12-2019   Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 59,56 0,00 0,00 0,00 59,56
27-12-2019   Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 30,42 0,00 0,00 0,00 30,42

Totaal Dividend 0,00 3.238,18 80,36 3.157,82
Beheervergoeding

16-01-2019 Beheervergoeding Q4 203,51
15-04-2019 Beheervergoeding Q1 198,46
15-07-2019 Beheervergoeding Q2 200,63
15-10-2019 Beheervergoeding Q3 202,81

Totaal Beheervergoeding 805,41 0,00
Bankkosten

01-08-2019 All in fee BinckBank 15,64
01-09-2019 All in fee BinckBank augustus 15,57
01-10-2019 All in fee BinckBank september 15,74
01-11-2019 All in fee BinckBank oktober 15,77
01-12-2019 All in fee BinckBank november 15,97

Totaal Bankkosten 0,00 0,00 78,69

Totaal Generaal 805,41 3.238,18 78,69 80,36 3.157,82
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Verslagperiode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 

Performance overzicht van 01-01-2019 tot en met 31-12-2019

Risico
Categorie Fonds Valuta 01-01-2019 31-12-2019 Mutaties Resultaat

Gemiddeld
vermogen Resultaat % Weging Bijdrage

rendement
Aandelen
Dimensional Fd Small Comp (EUR)C EUR 7.335 9.820 272 2.214 7.355 30,10 4,00% 1,20%
NT Eu Fd Index UCIT FGR Feeder Fd EUR 6.079 5.905 174 5.694 3,06 3,09% 0,09%
Vanguard FTSE Developed Europe ex UK EUR 24.719 20.249 -10.852 6.382 22.834 27,95 12,41% 3,47%
NT N America Custom ESG Eq Ind EUR 10.773 13.121 -1.233 3.580 10.585 33,82 5,75% 1,95%
Vanguard S&P 500 ETF EUR 22.114 30.741 994 7.633 22.747 33,56 12,36% 4,15%
Vanguard FTSE Japan UCITS ETF EUR 3.365 3.483 -585 702 3.283 21,39 1,78% 0,38%
Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn EUR 4.847 6.000 174 979 4.936 19,83 2,68% 0,53%
Dimensional Emerg. Markets Value Fund EUR 3.291 3.691 44 356 3.294 10,81 1,79% 0,19%
Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF EUR 8.541 7.402 -2.947 1.808 8.670 20,85 4,71% 0,98%
VanEck Vec Glb Equal Weight UCITS ETF EU EUR 8.190 9.471 -860 2.142 8.051 26,60 4,37% 1,16%
Vanguard FTSE All-Wld High Yield EUR 4.714 9.592 3.687 1.192 4.900 24,33 2,66% 0,65%
Subtotaal Aandelen 97.889 119.650 -5.402 27.162 97.094 27,98 52,75% 14,76%

Onroerend Goed
NT Developed RE Index FGR Fd C EUR 5.099 6.267 33 1.134 5.098 22,25 2,77% 0,62%
Subtotaal Onroerend Goed 5.099 6.267 33 1.134 5.098 22,25 2,77% 0,62%

Investment Grade Obligaties
Dimensional Gl. Short Fixed Inc. Fund EUR 25.232 25.999 469 299 25.267 1,18 13,73% 0,16%
iShares Euro Corp. Bond ex-Finan. 1-5Y EUR 17.437 19.111 1.244 430 17.478 2,46 9,50% 0,23%
iShares Barclays Euro Corp Bd 1-5 EUR EUR 37.745 41.725 2.994 987 37.824 2,61 20,55% 0,54%
Subtotaal Investment Grade Obligaties 80.413 86.835 4.707 1.715 80.569 2,13 43,78% 0,93%

Liquiditeiten
    Intern IBEL Geel 2015 EUR 648 426 -222 0 1.289 0,00 0,70% 0,00%
Subtotaal Liquiditeiten 648 426 -222 0 1.289 0,00 0,70% 0,00%

 Totaal 184.050 213.178 -884 30.012 184.050 16,31 100,00% 16,31%
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Verslagperiode 31 december 2018 tot en met 31 december 2019 

Vergelijkende kostenmaatstaf

Gemiddeld totale vermogen 200.376 EUR

Directe kosten vanaf 31-12-2018 EUR Percentage
Beheervergoeding 805 0,40 %
Bankkosten 79 0,04 %
Totaal directe kosten 884 0,44 %

Indirecte kosten vanaf 31-12-2018 EUR Percentage
Doorlopende fondskosten 434 0,22 %
Spread-kosten 11 0,01 %
Totaal indirecte kosten 445 0,22 %

Vergelijkende kostenmaatstaf (VKM)
Totale kosten 1.329 0,66 %

0,0 %
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0,4 %

0,6 %

0,8 %
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Impact van kosten op het langetermijnrendement van de portefeuille
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Cumulatief effect van kosten
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Verslagperiode 31 december 2018 tot en met 31 december 2019 

Vergelijkende kostenmaatstaf

Risico
categorie Fonds 31-12-2018 31-12-2019 Mutaties Resultaat

Gemiddeld
vermogen

Doorl.
kosten %

Trans Cost
%

Perf Fee % Fondskost.
absoluut Weging

VKM
Bijdrage

Aandelen
Aandelen
    Dimensional Emerg. Markets Value Fund 3.291 3.691 44 356 3.477 0,57 0,09 0,00 23 1,74% 0,01%
    Dimensional Fd Small Comp (EUR)C 7.335 9.820 272 2.214 8.370 0,59 0,06 0,00 54 4,19% 0,03%
    NT Eu Fd Index UCIT FGR Feeder Fd 6.079 5.905 174 437 0,15 0,41 0,00 2 0,22% 0,00%
    NT N America Custom ESG Eq Ind 10.773 13.121 -1.233 3.580 12.562 0,15 -0,09 0,00 8 6,29% 0,00%
    VanEck Vec Glb Equal Weight UCITS ETF EUR 8.190 9.471 -860 2.142 9.211 0,20 0,02 0,00 20 4,61% 0,01%
    Vanguard FTSE Emerg. Markets ETF 8.541 7.402 -2.947 1.808 9.591 0,22 0,02 0,00 23 4,80% 0,01%
    Vanguard S&P 500 ETF 22.114 30.741 994 7.633 26.942 0,07 0,01 0,00 22 13,49% 0,01%
    Vanguard FTSE All-Wld High Yield 4.714 9.592 3.687 1.192 5.508 0,29 0,03 0,00 18 2,76% 0,01%
    Vanguard FTSE Dev Asia Pacific ex Jpn 4.847 6.000 174 979 5.518 0,15 0,00 0,00 8 2,76% 0,00%
    Vanguard FTSE Developed Europe ex UK 24.719 20.249 -10.852 6.382 26.618 0,10 0,01 0,00 30 13,33% 0,02%
    Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 3.365 3.483 -585 702 3.656 0,15 0,03 0,00 7 1,83% 0,00%
Subtotaal Aandelen 97.889 119.650 -5.402 27.162 111.887 215 56,03% 0,11%

Subtotaal Aandelen 97.889 119.650 -5.402 27.162 111.887 215 56,03% 0,11%

Onroerend goed
Onroerend Goed
    NT Developed RE Index FGR Fd C 5.099 6.267 33 1.134 5.898 0,17 0,18 0,00 20 2,95% 0,01%
Subtotaal Onroerend Goed 5.099 6.267 33 1.134 5.898 20 2,95% 0,01%

Subtotaal Onroerend goed 5.099 6.267 33 1.134 5.898 20 2,95% 0,01%

Obligaties
Investment Grade Obligaties
    Dimensional Gl. Short Fixed Inc. Fund 25.232 25.999 469 299 25.545 0,29 0,01 0,00 77 12,79% 0,04%
    iShares Euro Corp. Bond ex-Finan. 1-5Y 17.437 19.111 1.244 430 17.795 0,20 0,02 0,00 39 8,91% 0,02%
    iShares Barclays Euro Corp Bd 1-5 EUR 37.745 41.725 2.994 987 38.556 0,20 0,01 0,00 83 19,31% 0,04%
Subtotaal Investment Grade Obligaties 80.413 86.835 4.707 1.715 81.897 198 41,01% 0,10%

Subtotaal Obligaties 80.413 86.835 4.707 1.715 81.897 198 41,01% 0,10%

 Totaal 183.402 212.752 -662 30.012 199.682 434 100,00% 0,22%
Aan deze opgave kunnen geen rechten worden ontleend
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